Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto:  REQUER  A  LEITURA  EM  SESSÃO  LEGISLATIVA  ORDINÁRIA  DO
DOCUMENTO ANEXO.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente;

Requeiro leitura em Plenário do ofício anexo e posterior envio ao destinatário.

Justificativa:  O documento que encontra-se anexo a este refere-se à Indicação de
Emenda Impositiva de autoria do Excelentíssimo Senador José Serra, para custeio
dos serviços de assistência hospitalar e ambulatorial no valor de R$ 100.000,00 e por
ser de grande importância, requeiro sua leitura.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 27 de maio de 2021.

ALLINY SARTORI
Vereadora – MDB

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 382/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
82

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

71
4/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 3
1/

05
/2

02
1

10
:0

5:
57

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
C

41
-A

B3
5-

0E
F2

-8
28

7.

Pag. 1/3

Gabinete do Senador José Serra – Senado Federal – Ala Senador Dinarte Mariz Gabinete 02/03

SENADO FEDERAL
Gab. Sen. José Serra

Ofício GSJSER nº 049/2021                                                  Brasília, 19 de maio de 2021

Exma. Sra.

Prefeita CRISTINA MARIA KALIL ARANTESI

IBITINGA - SP

Assunto: INDICAÇÃO DA EMENDA IMPOSITIVA 2295006/2021.

  Venho por meio deste, informar que indiquei a emenda

impositiva nº 2295006/2021, Ação 2E90 – INCREMENTO

TEMPORÁRIO AO CUSTEIO DOS SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA

HOSPITALAR E AMBULATORIAL PARA CUMPRIMENTOS DE

METAS, no valor de R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS), para o

MUNICÍPIO DE IBITINGA.

  Informo ainda que o sistema do Ministério da Saúde -Plataforma

Brasil, está aberto para cadastro e apresentação do projeto.

  Para maior clareza segue anexo, o cronograma para execução

das emendas impositivas individuais,

 Atenciosamente,

                                                    Senador José Serra

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
82

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

71
4/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 3
1/

05
/2

02
1

10
:0

5:
57

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
C

41
-A

B3
5-

0E
F2

-8
28

7.

Pag. 2/3

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
82

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

71
4/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 3
1/

05
/2

02
1

10
:0

5:
57

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
C

41
-A

B3
5-

0E
F2

-8
28

7.

Pag. 3/3